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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 39 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
8/1/2021 - 10:22 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 2:32.19  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 2:26.65  /  limit - kadeti  12 - 14: 2:38.41
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:22.11 488 -R
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.96 37.32 150m: 1:46.54 36.58 200m: 2:22.11 35.57

2. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:23.11 478 -Q
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.12 35.90 150m: 1:46.97 37.85 200m: 2:23.11 36.14

3. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:24.79 461 -Q
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.02 37.04 150m: 1:47.57 37.55 200m: 2:24.79 37.22

4. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:26.22 448 -Q
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.15 37.22 150m: 1:49.18 38.03 200m: 2:26.22 37.04

5. PAVLOVIC CANO, Nikola 07 Rasina 2:26.46 446 -Q
50m: 33.10 33.10 100m: 1:10.01 36.91 150m: 1:48.93 38.92 200m: 2:26.46 37.53

6. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 2:30.81 408 -Q
50m: 34.71 34.71 100m: 1:13.06 38.35 150m: 1:53.23 40.17 200m: 2:30.81 37.58

7. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:31.38 404 -Q
100m: 1:14.33 1:14.33 150m: 1:53.82 39.49 200m: 2:31.38 37.56

8. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:32.22 397 -Q
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.48 39.00 150m: 1:53.21 39.73 200m: 2:32.22 39.01

9. MILICIC, Petar 08 Usce 2:34.91 377 -R
50m: 36.84 36.84 100m: 1:16.13 39.29 150m: 1:56.26 40.13 200m: 2:34.91 38.65

10. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:35.33 374 -R
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.34 41.49 150m: 1:57.55 39.21 200m: 2:35.33 37.78

11. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:36.10 368 -
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.82 40.03 150m: 1:56.51 39.69 200m: 2:36.10 39.59

12. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:36.49 365 -
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.40 40.88 150m: 1:59.14 42.74 200m: 2:36.49 37.35

13. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:36.78 363 -
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.54 40.51 150m: 1:58.13 41.59 200m: 2:36.78 38.65

14. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:37.25 360 -
50m: 36.25 36.25 100m: 1:16.75 40.50 150m: 1:57.56 40.81 200m: 2:37.25 39.69

15. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:37.26 360 -
50m: 37.40 37.40 100m: 1:17.84 40.44 150m: 1:58.37 40.53 200m: 2:37.26 38.89

16. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 2:37.33 359 -
50m: 36.14 36.14 100m: 1:15.62 39.48 150m: 1:56.89 41.27 200m: 2:37.33 40.44

17. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 2:39.37 346 -
NL

50m: 35.80 35.80 100m: 1:16.54 40.74 150m: 2:39.37 1:22.83 200m: 2:39.37

18. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:39.70 344 -
NL

50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.59 40.96 150m: 1:59.51 40.92 200m: 2:39.70 40.19

19. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:40.79 337 -
NL

50m: 35.30 35.30 100m: 1:17.61 42.31 150m: 1:59.20 41.59 200m: 2:40.79 41.59

20. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo Pančevo 2:43.66 319 -
NL

50m: 40.18 40.18 100m: 1:22.30 42.12 150m: 2:05.25 42.95 200m: 2:43.66 38.41
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 39, Dečaci, 200m Leđno/Back, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

21. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 2:44.15 316 -
NL

50m: 39.37 39.37 100m: 1:22.38 43.01 150m: 2:04.11 41.73 200m: 2:44.15 40.04

22. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 2:45.63 308 -
NL

50m: 39.56 39.56 100m: 1:21.56 42.00 150m: 2:04.03 42.47 200m: 2:45.63 41.60

23. SMILJANIC, Boris 08 PK Obilic 2:46.78 302 -
NL

50m: 38.73 38.73 100m: 1:22.42 43.69 150m: 2:06.45 44.03 200m: 2:46.78 40.33

24. POLIC, Nikola 07 Spartak 2:46.79 302 -
NL

50m: 39.51 39.51 100m: 1:22.46 42.95 150m: 2:05.36 42.90 200m: 2:46.79 41.43

25. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 2:49.84 286 -
NL

50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.12 43.90 150m: 2:07.27 44.15 200m: 2:49.84 42.57

26. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:50.34 283 -
NL

50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.05 44.38 150m: 2:09.30 45.25 200m: 2:50.34 41.04

27. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 2:52.43 273 -
NL

50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.62 44.29 150m: 2:09.85 44.23 200m: 2:52.43 42.58

28. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 3:00.41 238 -
NL

50m: 43.00 43.00 100m: 1:30.36 47.36 150m: 2:16.69 46.33 200m: 3:00.41 43.72

29. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 3:04.67 222 -
NL

100m: 1:29.15 1:29.15 150m: 2:18.39 49.24 200m: 3:04.67 46.28

30. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 3:08.71 208 -
NL

50m: 45.11 45.11 100m: 1:33.63 48.52 150m: 2:22.47 48.84 200m: 3:08.71 46.24

31. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 3:12.22 197 -
NL

50m: 47.33 47.33 100m: 1:36.60 49.27 150m: 2:26.60 50.00 200m: 3:12.22 45.62

DSQ PETROVIC, Matija 08 11. April -
NL

Mladji Juniori

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:15.38 565 -Q
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.80 33.95 150m: 1:40.72 34.92 200m: 2:15.38 34.66

2. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:15.97 557 -Q
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.44 35.12 150m: 1:41.64 35.20 200m: 2:15.97 34.33

3. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:17.39 540 -Q
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.06 34.86 150m: 1:42.77 35.71 200m: 2:17.39 34.62

4. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:21.75 492 -Q
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.48 37.49 150m: 1:45.66 35.18 200m: 2:21.75 36.09

5. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:21.79 491 -R
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.00 36.66 150m: 1:46.93 35.93 200m: 2:21.79 34.86
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 39, Dečaci, 200m Leđno/Back, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

6. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:24.99 459 -
50m: 33.56 33.56 100m: 1:12.05 38.49 150m: 1:50.58 38.53 200m: 2:24.99 34.41

7. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:25.50 455 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.91 36.31 150m: 1:47.34 38.43 200m: 2:25.50 38.16

8. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:27.10 440 -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.41 37.65 150m: 1:48.63 38.22 200m: 2:27.10 38.47

9. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 2:28.68 426 -
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.73 37.71 150m: 1:50.93 39.20 200m: 2:28.68 37.75

10. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:29.43 420 -
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.39 37.52 150m: 1:50.80 38.41 200m: 2:29.43 38.63

11. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:30.35 412 -
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.67 37.94 150m: 1:51.18 39.51 200m: 2:30.35 39.17

12. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:30.63 410 -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.73 38.47 150m: 1:52.39 38.66 200m: 2:30.63 38.24

13. SAVICIC, Mateja 06 PK Sloboda 2:30.74 409 -
50m: 35.07 35.07 100m: 1:13.72 38.65 150m: 1:53.13 39.41 200m: 2:30.74 37.61

14. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 2:34.68 378 -
NL

50m: 35.69 35.69 100m: 1:14.51 38.82 150m: 1:54.91 40.40 200m: 2:34.68 39.77

bolestan RADJENOVIC, Matija 06 Spartak -
bolestan GRGIC, Nebojsa 06 Novi Sad -

Stariji Juniori

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:15.07 568 -Q
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.74 33.90 150m: 1:40.48 34.74 200m: 2:15.07 34.59

2. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 2:20.34 507 -Q
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.23 35.29 150m: 1:43.94 36.71 200m: 2:20.34 36.40

3. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 2:22.13 488 -Q
50m: 34.59 34.59 100m: 1:11.15 36.56 150m: 1:46.72 35.57 200m: 2:22.13 35.41

4. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:22.18 487 -R
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.96 36.53 150m: 1:46.33 36.37 200m: 2:22.18 35.85

5. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:24.18 467 -R
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.68 36.58 150m: 1:47.69 38.01 200m: 2:24.18 36.49

6. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:25.62 454 -
50m: 31.82 31.82 100m: 1:10.28 38.46 150m: 1:48.61 38.33 200m: 2:25.62 37.01

7. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:29.15 422 -
NL

50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.10 37.43 150m: 1:50.78 39.68 200m: 2:29.15 38.37

8. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:30.10 414 -
NL

50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.64 38.00 150m: 1:51.62 39.98 200m: 2:30.10 38.48

9. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 2:31.23 405 -
NL

50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.24 38.65 150m: 1:54.47 40.23 200m: 2:31.23 36.76
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 39, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

Juniori

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:15.07 568 -Q
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.74 33.90 150m: 1:40.48 34.74 200m: 2:15.07 34.59

2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:15.38 565 -Q
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.80 33.95 150m: 1:40.72 34.92 200m: 2:15.38 34.66

3. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:15.97 557 -Q
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.44 35.12 150m: 1:41.64 35.20 200m: 2:15.97 34.33

4. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:17.39 540 -Q
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.06 34.86 150m: 1:42.77 35.71 200m: 2:17.39 34.62

5. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 2:20.34 507 -Q
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.23 35.29 150m: 1:43.94 36.71 200m: 2:20.34 36.40

6. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:21.75 492 -Q
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.48 37.49 150m: 1:45.66 35.18 200m: 2:21.75 36.09

7. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:21.79 491 -R
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.00 36.66 150m: 1:46.93 35.93 200m: 2:21.79 34.86

8. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 2:22.13 488 -Q
50m: 34.59 34.59 100m: 1:11.15 36.56 150m: 1:46.72 35.57 200m: 2:22.13 35.41

9. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:22.18 487 -R
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.96 36.53 150m: 1:46.33 36.37 200m: 2:22.18 35.85

10. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:24.18 467 -R
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.68 36.58 150m: 1:47.69 38.01 200m: 2:24.18 36.49

11. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:24.99 459 -
50m: 33.56 33.56 100m: 1:12.05 38.49 150m: 1:50.58 38.53 200m: 2:24.99 34.41

12. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:25.50 455 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.91 36.31 150m: 1:47.34 38.43 200m: 2:25.50 38.16

13. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:25.62 454 -
50m: 31.82 31.82 100m: 1:10.28 38.46 150m: 1:48.61 38.33 200m: 2:25.62 37.01

14. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:27.10 440 -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.41 37.65 150m: 1:48.63 38.22 200m: 2:27.10 38.47

15. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 2:28.68 426 -
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.73 37.71 150m: 1:50.93 39.20 200m: 2:28.68 37.75

16. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:29.15 422 -
NL

50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.10 37.43 150m: 1:50.78 39.68 200m: 2:29.15 38.37

17. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:29.43 420 -
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.39 37.52 150m: 1:50.80 38.41 200m: 2:29.43 38.63

18. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:30.10 414 -
NL

50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.64 38.00 150m: 1:51.62 39.98 200m: 2:30.10 38.48

19. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:30.35 412 -
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.67 37.94 150m: 1:51.18 39.51 200m: 2:30.35 39.17

20. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:30.63 410 -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.73 38.47 150m: 1:52.39 38.66 200m: 2:30.63 38.24

21. SAVICIC, Mateja 06 PK Sloboda 2:30.74 409 -
50m: 35.07 35.07 100m: 1:13.72 38.65 150m: 1:53.13 39.41 200m: 2:30.74 37.61

22. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 2:31.23 405 -
NL

50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.24 38.65 150m: 1:54.47 40.23 200m: 2:31.23 36.76
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 39, Dečaci, 200m Leđno/Back, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

23. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 2:34.68 378 -
NL

50m: 35.69 35.69 100m: 1:14.51 38.82 150m: 1:54.91 40.40 200m: 2:34.68 39.77

bolestan RADJENOVIC, Matija 06 Spartak -
bolestan GRGIC, Nebojsa 06 Novi Sad -

Apsolutna

1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 2:12.71 599 -Q
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.88 34.56 150m: 1:40.42 34.54 200m: 2:12.71 32.29

2. CELIC, Vuk 96 Vojvodina 2:14.34 578 -Q
50m: 32.97 32.97 100m: 1:06.43 33.46 150m: 1:41.00 34.57 200m: 2:14.34 33.34

3. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:15.07 568 -Q
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.74 33.90 150m: 1:40.48 34.74 200m: 2:15.07 34.59

4. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:15.38 565 -Q
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.80 33.95 150m: 1:40.72 34.92 200m: 2:15.38 34.66

5. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:15.97 557 -Q
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.44 35.12 150m: 1:41.64 35.20 200m: 2:15.97 34.33

6. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:17.39 540 -Q
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.06 34.86 150m: 1:42.77 35.71 200m: 2:17.39 34.62

7. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 2:20.34 507 -Q
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.23 35.29 150m: 1:43.94 36.71 200m: 2:20.34 36.40

8. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:21.75 492 -Q
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.48 37.49 150m: 1:45.66 35.18 200m: 2:21.75 36.09

9. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:21.79 491 -R
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.00 36.66 150m: 1:46.93 35.93 200m: 2:21.79 34.86

10. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:22.11 488 -R
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.96 37.32 150m: 1:46.54 36.58 200m: 2:22.11 35.57

11. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 2:22.13 488 -Q
50m: 34.59 34.59 100m: 1:11.15 36.56 150m: 1:46.72 35.57 200m: 2:22.13 35.41

12. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:22.18 487 -R
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.96 36.53 150m: 1:46.33 36.37 200m: 2:22.18 35.85

13. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:23.11 478 -Q
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.12 35.90 150m: 1:46.97 37.85 200m: 2:23.11 36.14

14. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:24.18 467 -R
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.68 36.58 150m: 1:47.69 38.01 200m: 2:24.18 36.49

15. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:24.79 461 -Q
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.02 37.04 150m: 1:47.57 37.55 200m: 2:24.79 37.22

16. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:24.99 459 -
50m: 33.56 33.56 100m: 1:12.05 38.49 150m: 1:50.58 38.53 200m: 2:24.99 34.41

17. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:25.50 455 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.91 36.31 150m: 1:47.34 38.43 200m: 2:25.50 38.16

18. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:25.62 454 -
50m: 31.82 31.82 100m: 1:10.28 38.46 150m: 1:48.61 38.33 200m: 2:25.62 37.01

19. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:26.22 448 -Q
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.15 37.22 150m: 1:49.18 38.03 200m: 2:26.22 37.04

20. PAVLOVIC CANO, Nikola 07 Rasina 2:26.46 446 -Q
50m: 33.10 33.10 100m: 1:10.01 36.91 150m: 1:48.93 38.92 200m: 2:26.46 37.53

21. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:27.10 440 -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.41 37.65 150m: 1:48.63 38.22 200m: 2:27.10 38.47
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 39, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

22. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 2:28.68 426 -
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.73 37.71 150m: 1:50.93 39.20 200m: 2:28.68 37.75

23. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:29.15 422 -
NL

50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.10 37.43 150m: 1:50.78 39.68 200m: 2:29.15 38.37

24. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:29.43 420 -
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.39 37.52 150m: 1:50.80 38.41 200m: 2:29.43 38.63

25. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:30.10 414 -
NL

50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.64 38.00 150m: 1:51.62 39.98 200m: 2:30.10 38.48

26. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:30.35 412 -
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.67 37.94 150m: 1:51.18 39.51 200m: 2:30.35 39.17

27. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:30.63 410 -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.73 38.47 150m: 1:52.39 38.66 200m: 2:30.63 38.24

28. SAVICIC, Mateja 06 PK Sloboda 2:30.74 409 -
50m: 35.07 35.07 100m: 1:13.72 38.65 150m: 1:53.13 39.41 200m: 2:30.74 37.61

29. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 2:30.81 408 -Q
50m: 34.71 34.71 100m: 1:13.06 38.35 150m: 1:53.23 40.17 200m: 2:30.81 37.58

30. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 2:31.23 405 -
NL

50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.24 38.65 150m: 1:54.47 40.23 200m: 2:31.23 36.76

31. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:31.38 404 -Q
100m: 1:14.33 1:14.33 150m: 1:53.82 39.49 200m: 2:31.38 37.56

32. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:32.22 397 -Q
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.48 39.00 150m: 1:53.21 39.73 200m: 2:32.22 39.01

33. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2:34.15 382 -
50m: 38.17 38.17 100m: 1:17.83 39.66 150m: 1:57.52 39.69 200m: 2:34.15 36.63

34. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 2:34.68 378 -
NL

50m: 35.69 35.69 100m: 1:14.51 38.82 150m: 1:54.91 40.40 200m: 2:34.68 39.77

35. MILICIC, Petar 08 Usce 2:34.91 377 -R
50m: 36.84 36.84 100m: 1:16.13 39.29 150m: 1:56.26 40.13 200m: 2:34.91 38.65

36. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:35.33 374 -R
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.34 41.49 150m: 1:57.55 39.21 200m: 2:35.33 37.78

37. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:36.10 368 -
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.82 40.03 150m: 1:56.51 39.69 200m: 2:36.10 39.59

38. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:36.49 365 -
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.40 40.88 150m: 1:59.14 42.74 200m: 2:36.49 37.35

39. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:36.78 363 -
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.54 40.51 150m: 1:58.13 41.59 200m: 2:36.78 38.65

40. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:37.25 360 -
50m: 36.25 36.25 100m: 1:16.75 40.50 150m: 1:57.56 40.81 200m: 2:37.25 39.69

41. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:37.26 360 -
50m: 37.40 37.40 100m: 1:17.84 40.44 150m: 1:58.37 40.53 200m: 2:37.26 38.89

42. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 2:37.33 359 -
50m: 36.14 36.14 100m: 1:15.62 39.48 150m: 1:56.89 41.27 200m: 2:37.33 40.44
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43. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 2:39.37 346 -
NL

50m: 35.80 35.80 100m: 1:16.54 40.74 150m: 2:39.37 1:22.83 200m: 2:39.37

44. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:39.70 344 -
NL

50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.59 40.96 150m: 1:59.51 40.92 200m: 2:39.70 40.19

45. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:40.79 337 -
NL

50m: 35.30 35.30 100m: 1:17.61 42.31 150m: 1:59.20 41.59 200m: 2:40.79 41.59

46. SEDLAREVIC, Petar 02 Partizan 2:41.55 332 -
50m: 37.71 37.71 100m: 1:18.38 40.67 150m: 2:00.61 42.23 200m: 2:41.55 40.94

47. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo Pančevo 2:43.66 319 -
NL

50m: 40.18 40.18 100m: 1:22.30 42.12 150m: 2:05.25 42.95 200m: 2:43.66 38.41

48. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 2:44.15 316 -
NL

50m: 39.37 39.37 100m: 1:22.38 43.01 150m: 2:04.11 41.73 200m: 2:44.15 40.04

49. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 2:45.63 308 -
NL

50m: 39.56 39.56 100m: 1:21.56 42.00 150m: 2:04.03 42.47 200m: 2:45.63 41.60

50. SMILJANIC, Boris 08 PK Obilic 2:46.78 302 -
NL

50m: 38.73 38.73 100m: 1:22.42 43.69 150m: 2:06.45 44.03 200m: 2:46.78 40.33

51. POLIC, Nikola 07 Spartak 2:46.79 302 -
NL

50m: 39.51 39.51 100m: 1:22.46 42.95 150m: 2:05.36 42.90 200m: 2:46.79 41.43

52. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 2:49.84 286 -
NL

50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.12 43.90 150m: 2:07.27 44.15 200m: 2:49.84 42.57

53. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:50.34 283 -
NL

50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.05 44.38 150m: 2:09.30 45.25 200m: 2:50.34 41.04

54. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 2:52.43 273 -
NL

50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.62 44.29 150m: 2:09.85 44.23 200m: 2:52.43 42.58

55. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 3:00.41 238 -
NL

50m: 43.00 43.00 100m: 1:30.36 47.36 150m: 2:16.69 46.33 200m: 3:00.41 43.72

56. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 3:04.67 222 -
NL

100m: 1:29.15 1:29.15 150m: 2:18.39 49.24 200m: 3:04.67 46.28

57. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 3:08.71 208 -
NL

50m: 45.11 45.11 100m: 1:33.63 48.52 150m: 2:22.47 48.84 200m: 3:08.71 46.24

58. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 3:12.22 197 -
NL

50m: 47.33 47.33 100m: 1:36.60 49.27 150m: 2:26.60 50.00 200m: 3:12.22 45.62



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Plivacki Savez Srbije 8/3/2021 22:40 - Strana 8

Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 39, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

DSQ PETROVIC, Matija 08 11. April -
NL

bolestan RADJENOVIC, Matija 06 Spartak -
bolestan GRGIC, Nebojsa 06 Novi Sad -


